L-13 Attivita didattiche con Laboratorio

Laboratori didattici V Sessione 2023/2024

Docente

Nome insegnamento

prova scritta (data e ora)

orale (data)

A-K

L-Z

Laboratori didattici IN PRESENZA A
NOVEDRATE

Vagnini Manuela

Chimica generale e inorganica

13/05/2024 ore 10:30

16/05/2024

25-26/05/2024

31/05-01/06/2024

09-10-05/2024

Carnevale Maria

Chimica organica

17/05/2024 ore 09:30

20/05/2024

23-24/05/2024

27-28/05/2024

15-16/05/2024

Cautela Domenico

Biochimica

06/05/2024 ore 14:30

sostitutivo: 06/05/2024 -
integrativo o suppletivo:
14/05/2024

17-18/05/2024

17-18/05/2024

04-05/05/2024

Catania Davide / Annese
Michele/Stefano
Daddi/Mariano Barrile

Matematica e statistica

20/05/2024 ore 10:30

sostitutivo: 20/05/2024 -
integrativo o suppletivo:
22/05/2024

studenti no esame:
20-21-22/05/2024

studenti no esame:
29-30-31/05/2024

studenti con esame
05-06-07/06/2024

Giannotta Monica/ Stelvio

22/05/2024 A-K

Tonello Biologia molecolare 20/05/2024 ore 10:30 24/05/2024 -7 24-25-26-27/05/2024 | 27-29-30-31/05/2024 16-17-18-19/05/2024
studenti con esame
Guidetti Marta Zoologia 22/05/2024 ore 09:30 27/05/2024 03-04/06/2024 06-07/06/2024 riconosciuto 20-21/05/2024
30-31/05/2024
Braglia Roberto Botanica e biodiversita vegetale 22/05/2024 ore 14:30 31/05/2024 03-04/06/2024 06-07/06/2024
Se'?r‘;'l“ Margherita/Annamaria | . . obiologia generale 08/05/2024 ore 10:30 13/05/2024 23-24/05/2024 20-21/05/2024 06-07/05/2024
Guidetti Marta Anatomia comparata e citologia 24/04/2024 ore 1030 06/05/2024 09-10/05/2024 13-14/05/2024 22-23/04/2024
MOD. 1 - Chimica generale e inorganica 13/05/2024 ore 10:30 16/05/2024 25-26/05/2024 31/05-01/06/2024
MOD. 2 - Chimica organica 17/05/2024 ore09:30 20/05/2024 23-24/05/2024 27-28/05/2024

La partecipazione al Laboratorio @ SEMPRE subordinata alla prenotazione dell'appello entro i termini delle iscrizioni alle prove teoriche

Nel corso della V sessione, sara possibile partecipare in presenza presso la sede di Novedrate ai laboratori evidenziati. La prenotazione all'attivita pratica dovra
essere effettuata dalla propria pagina in "ATTIVITA' COMPLEMENTARI", mentre la prenotazione dell'esame - OBBLIGATORIA - segue le normali regole




